News Release

                              ○C  2021 Yellow Hat Ltd.

2021 年 11 月 19 日

各 位

 カー用品専門店のイエローハットを全国展開する株式会社イエローハット(代表取締役社長:堀江 康生)
の子会社である株式会社２りんかんイエローハット(代表取締役社長：石渡 淳)は、2021 年 11 月 26 日(金)
にオートバイ用品専門店『 長崎時津 ２りんかん 』が新規オープンする運びとなりましたので、お知らせ
いたします。

新店舗は、長崎市の北部に隣接する人口約３万人の時津町に、長崎県初となる『２りんかん』の新規
出店です。同店舗は、国道 206 号線沿いとなり、各方面からのアクセスが良い立地です。

約 180 坪の売場には、国産メーカーと２りんかんオリジナルブランドのジェットタイプからフルフェイ
スまで豊富な品揃えを誇るヘルメットをご用意しました。ライディングジャケットは安全性を兼ね備えた
商品からデザイン性に優れた商品まで豊富な品揃えで、タイヤ・オイル・バッテリー等の消耗品から
カスタムパーツまで取揃えました。純正部品の交換からバイクの点検・修理・車検整備まで幅広く対応し､
ピット作業メニューが充実の同店舗は、「バイク KeePer コーティング」施工の取扱い店舗となります｡
また、同時オープンとなるバイク車両販売「バイク館ＳＯＸ」が併設された同店舗は、バイク用品の購入・
取付けから大切な愛車のメンテナンスやバイク保険までトータルなご提案が可能で、初心者の方からベテ
ランライダーやリターンライダーの方まで、すべてのライダーのバイクライフをフルサポートいたします。

お客様が安全・安心で快適なバイクライフをお楽しみいただけるよう、丁寧な接客と確かなサービスを

提供し、バイクのことなら何でも気軽にご相談いただける皆様に愛される店舗を目指してまいります。

オープンセールは、11 月 26 日(金)から 28 日(日)までの３日間開催し、「アプリ会員様限定セール」や
「数量限定セール」も同時開催いたします。同期間中は、ヘルメットやウェア、タイヤなどお買得品を
多数ご用意してオープン特別価格でご提供いたします。また、各種イベント＆特典もご用意して、皆様の
ご来店を心からお待ちしております。

新店舗の概要は、下記のとおりです。

店 舗 名： 長崎
ながさき

時津
と ぎ つ

 ２
に

りんかん              開 店 日：  2021年 11月 26日(金)

所 在 地： 〒851-2107 長崎県
ながさきけん

西彼杵郡
にしそのぎぐん

時津町
とぎつちょう

久留里
く る り

郷
ごう

1063-11

連 絡 先： TEL.095-813-2880 ／ FAX.095-813-2881

敷 地 面 積： 4,326.5 ㎡（  1,308.8 坪 ） 売 場 面 積： 579.5 ㎡（  175.3 坪 ）

延 床 面 積： 1,088.8 ㎡（    329.3 坪 ） ＜ 複合店・１階建 ＞

ピット台数： ２台 駐 車 台 数： 35 台（共用）     駐 輪 台 数： 60 台（共用）

営 業 時 間：
（10～3 月）平日 10:30～19:30  土曜・日曜・祝日 10:00～19:00 （定休日：不定休）

（ 4～9 月）平日 10:30～20:00  土曜・日曜・祝日 10:00～19:30 （定休日：不定休）

経 営 会 社： 株式会社 ２
に

りんかんイエローハット 代表者：代表取締役社長 石渡
いしわた

 淳
じゅん

 〒351-0111 埼玉県
さいたまけん

和光市
わ こ う し

下
しも

新
にい

倉
くら

5 丁目 11-1 TEL.048-450-7350

【11/26 オープン後の国内店舗数】

イエローハット レギュラー：688 店舗 イエローハット モータースポーツ：3 店舗 イエローハット 格安タイヤ トレッド： 46 店舗

イエローハット国内店舗数  合計：737 店舗

オートバイ用品専門店『２りんかん』：59 店舗 バイク販売・買取『バイク館 ＳＯＸ』： 59 店舗

イエローハットグループ国内店舗数 総合計：855 店舗

イエローハット 車検センター：7 店舗 イエローハット コイン洗車場： 13 店

会  社  名 :

代 表 者 名 :

(コード番号:

( 電話番号 :

株式会社イエローハット

代表取締役社長 堀江 康生

９８８２  東証第一部)

03-6866-1680〔代表〕)

～ イエローハットグループのオートバイ用品専門店 『 ２りんかん 』 がオープンします！～

長崎
な が さ き

時津
と ぎ つ

 ２
に

りんかん （長崎県） オープンのお知らせ
 ～ オートバイ用品専門店 『 ２りんかん 』 が長崎県に初出店いたします！！ ～

≪お問合せ先≫

〒101-0032 東京都千代田区岩本町1-7-4 イエローハット本社ビル

株式会社イエローハット 人事総務部 広報課： TEL.03－6866－0173